[image: Краснопартизанский р-н-герб+вч]
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
РУКОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  10 ноября 2020  года                                                                              № 105/1

	О внесении изменений и дополнений в решение №22 от 11.10.2013г. «О принятии объектов муниципальной собственности в муниципальную казну Рукопольского  муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской области»

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ                      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  статьи 45 Устава Рукопольского муниципального образования, Сельский Совет Рукопольского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Принять в собственность Рукопольского муниципального образования  земельные участки и нежилые помещения в п. Чистопольский передаваемые администрацией Краснопартизанского муниципального района.
1. Внести в решение №22 от 11.10.2013г. «О принятии объектов муниципальной собственности в муниципальную казну Рукопольского  муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской области» следующие изменения и дополнения:
2.1. Дополнить приложением № 9 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Основные характеристики

	1.
	Нежилое помещение № 3, назначение: нежилое
	Саратовская область, Краснопартизанский район, п. Чистопольский, ул. Радищева, д.20
	Общая площадь 1641,3 кв.м., этаж 1 – 2, кадастровый номер 64:18:080201:127

	2.
	Нежилое помещение №2 детский сад «Тополек», назначение: нежилое
	Саратовская область, Краснопартизанский район, п. Чистопольский, ул. Радищева, д.20
	Общая площадь 196,2 кв.м., этаж 1 – 2, кадастровый номер 64:18:080201:129

	3.
	Здание котельной назначение: нежилое
	Саратовская область, Краснопартизанский район, п. Чистопольский, ул.Радищева, д.20
	Общая площадь 63,6 кв.м., этаж 1, кадастровый номер 64:18:080201:124

	4.
	Сооружение (тепловые сети, назначение 7.7 сооружения трубопроводного транспорта
	Саратовская область, Краснопартизанский район, от котельной к школе, расположенной по адресу: Саратовская область, Краснопартизанский район, п. Чистопольский ул.Радищева д.20
	Протяженность 66 м, кадастровый номер 64:18:080201:134

	5.
	Земельный участок, разрешенное использование: под зданием средней школы и территории для игровых площадок
	Саратовская область, Краснопартизанский район, п. Чистопольский, ул. Радищева, д.20
	Общая площадь 7197 кв.м., кадастровый номер 64:18:080201:2

	6.
	Земельный участок, разрешенное использование: коммунальное обслуживание
	Саратовская область, Краснопартизанский район, п. Чистопольский, ул. Радищева, д.20
	Общая площадь 113 кв.м., кадастровый номер 64:18:080201:152

1. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в информационном сборнике - «Рукопольский вестник».
1.    Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Сельского Совета Рукопольского муниципального образования.

[bookmark: _GoBack]Глава Рукопольского
муниципального образования                                                            С.В. Чубрин

image1.jpeg